[image: image1.png]

浙商大科〔2015〕31号
浙江工商大学
关于印发一般科研项目、招标
及委托项目管理办法的通知

校内各部门：

    现将《浙江工商大学一般科研项目、招标及委托项目管理办法》予以印发，请遵照执行。

                                浙江工商大学

2015年1月23日
浙江工商大学一般科研项目、招标及委托项目管理办法

第一章 总   则

第一条 为了调动我校教师、科研人员的积极性、创造性，提高我校科研水平，促进人才培养，带动学科发展，学校设立浙江工商大学一般科研项目、招标及委托项目，并制定本管理办法。

第二章  资助范围和条件

第二条  资助类型分：一般科研项目、招标及委托项目。

第三条  资助项目需符合学校科研发展方向和重点研究领域，有利于学科建设发展。

第四条  申请者需为我校正式在岗教职工，一般科研项目申请者为副高及以下职称人员，并没有在研的省部级及以上和校级科研项目。

第五条  申请者应当是项目的实际负责人，限为一人。

第三章  申请、立项与资助

第六条  一般科研项目每年集中受理一次，受理时间一般为每年下半年，招标、委托项目可根据需要临时实施。

第七条  负责人应按要求填写“浙江工商大学校级科研项目申请书”，其中一般项目申请书一式三份上报学院（部门），经学院（部门）审核后将申请书上报校科研处，项目立项后申请书科研处留一份，返回学院（部门）存档一份，教师留存一份。

第八条  校科研处组织专家进行评审、择优立项。

第九条  一般科研项目的资助金额：人文社科类0.6万元，理工科类1万元；招标、委托项目的资助金额根据项目任务而定，但每项不超过2万元。资助经费分二次拨付，立项时拨付50%，结题验收通过后拨付50%。

第四章  日常管理与结题

第十条  项目研究期限一般为两年。资助项目的日常管理工作由项目负责人所在学院（部门）负责。学院（部门）根据项目计划，组织中期评估与检查工作。
第十一条  研究计划到期后1个月内，负责人应提交结题报告报学院（部门），并附成果佐证材料。学院（部门）审核、盖章后报科研处。科研处在每年年底集中办理到期项目的验收。

第十二条  研究计划按申请书到期前可以提出延期申请，逾期不接受延期，延期时间不超过一年。结题验收未通过或无法结题的项目负责人，学校原则上不再推荐申报各类限项项目。

第十三条  一般科研项目结题时，要求项目负责人在项目研究期内以第一作者在核心及以上期刊发表1篇与项目主要研究内容相关的学术论文，或主持获得1项省部级及以上课题，方可申请结题；招标、委托项目按合同要求，由校科研处组织专家验收通过，方可申请结题。

第五章  附  则

第十四条  本办法自2015年1月起实施，由校科研处负责解释。
 浙江工商大学校长办公室                 2015年1月23日印发
PAGE
— 1 —